PAGE
2

СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2019                                                                                                                         № 37
город Крымск
	О рассмотрении протеста Крымской межрайонной прокуратуры
от 20 декабря 2019 года № 2019/3928 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 25 апреля 2019 года

№ 364  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год»

Рассмотрев протест Крымской межрайонной прокуратуры от 20 декабря 2019 года № 2019/3928 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 25 апреля 2019 года № 364 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год», Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Протест  Крымской межрайонной  прокуратуры от 20 декабря 2019 года
№ 2019/3928  на  решение  Совета Крымского городского поселения Крымского района от 25 апреля 2019 года № 364 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год» удовлетворить.
2. Отделу земельно-имущественных отношений и муниципального заказа

администрации Крымского городского поселения Крымского района привезти в соответствие с законодательством решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 20 декабря 2019 года № 2019/3928 на решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от          25 апреля 2019 года № 364 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Крымского городского поселения Крымского района на 2019 год».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы Крымского городского поселения Крымского района Князева А.В.
Председатель Совета Крымского
городского  поселения Крымского района                                      В.П. Исаченко